
海鮮鍋コース

お一人様 5,000 円（税込）4名様より承ります。
フリードリンク 100 分付きは 7,000 円（税込）になります。
お席のご利用時間は 120 分、フリードリンクは 100 分とさせていただきます。

　
　1. 砂肝の柚子風味

　2. 口水鶏

　3. 油淋鶏

　4. 焼餃子

　5. 海鮮鍋

　6.　麺

　7. 炒　飯

　8. デザート

　※フリードリンクメニュー
　ビール・ノンアルコールビール・紹興酒・日本酒・ハイボール・焼酎・烏龍茶他

期間限定３月迄



五目鍋コース

お一人様 4,500 円（税込）4名様より承ります。
フリードリンク 100 分付きは 6,500 円（税込）になります。
お席のご利用時間は 120 分、フリードリンクは 100 分とさせていただきます。

　
　1. 砂肝の柚子風味

　2. 口水鶏

　3. 油淋鶏

　4. 焼餃子

　5. 五目鍋

　6.　麺

　7. 炒　飯

　8. デザート

　※フリードリンクメニュー
　ビール・ノンアルコールビール・紹興酒・日本酒・ハイボール・焼酎・烏龍茶他

期間限定３月迄



スタミナ鍋コース

お一人様 4,000 円（税込）4名様より承ります。
フリードリンク 100 分付きは 6,000 円（税込）になります。
お席のご利用時間は 120 分、フリードリンクは 100 分とさせていただきます。

　
　1. 砂肝の柚子風味

　2. 口水鶏

　3. 油淋鶏

　4. 焼餃子

　5. スタミナ鍋

　6.　麺

　7. 炒　飯

　8. デザート

　※フリードリンクメニュー
　ビール・ノンアルコールビール・紹興酒・日本酒・ハイボール・焼酎・烏龍茶他

期間限定３月迄



コミコミ 6,000 円コース

お一人様 6,000 円（税込）３名様より承ります。
お席のご利用時間は 120 分、フリードリンクは 100 分とさせていただきます。

　1. サーモンカルパッチョ

　2. 油淋鶏

　3. 春　巻

　4. 白身魚のマヨネーズ

　5. 海老と野菜の炒め

　6. 黒酢の酢豚

　7. 本場四川省の麻婆豆腐
　　
　8. ライス

　9. デザート

　※フリードリンクメニュー
　ビール・ノンアルコールビール・紹興酒・日本酒・ハイボール・焼酎・烏龍茶他


